
partner pro vaši

gastronomii

od roku

1998
Platnost od 28.12. 2020 do 28.2. 2021

Pro
 jídelny

104,90 Kč
cena za ks

81,90 Kč
cena za ks

94,90 Kč
cena za ks

7400800
RAJSKÝ PROTLAK 3600 G
Balení 3600 ml

7412500
ŽAMPIONY KRÁJENÉ 2650 ML
Pevný podíl 1,2 kg
Balení 2550 ml

7413000
FEFERONY BERANÍ ROHY 4 L
Pevný podíl 1,6 kg
Balení S 4/l

59,90 Kč
cena za ks

7413100
ZELÍ BÍLÉ STERILOVANÉ 4 L
Balení S 4/l

57,90 Kč
cena za ks

81,90 Kč
cena za ks

79,90 Kč
cena za ks

7413200
OKURKY STERILOVANÉ 
7 - 9 cm 4 L
Balení S 4/l

7413600
ČERVENÁ ŘEPA KOSTKY 
STERILOVANÁ 4 L
Balení S 4/l

7415900
OKURKY SKLO 9 - 12 cm 4 L
Balení S 4/l

61,90 Kč
cena za ks

7414400
OKURKY STERILOVANÉ 
KOSTKY 4 L
Balení S 4/l

64,90 Kč
cena za ks

59,90 Kč
cena za ks

72,90 Kč
cena za ks

7414700
ZELÍ ČERVENÉ STERILOVANÉ 4 L
Balení S 4/l

7415800
ZELÍ BÍLÉ KYSANÉ 4 L
Balení S 4/l

78,90 Kč
cena za ks

7416500
LEČO ZELENINOVÉ SKLO 4 L
Balení S 4/l

7413900
DÝNĚ KOMPOTOVANÁ 4 L
S příchutí ananasu
Balení S 4/l

124,90 Kč
cena za ks

77,90 Kč
cena za ks

7419600
SMĚS NA BAMBOROVÝ SALÁT 4 L
Balení S 4/l

7460200
MERUŇKY KOMPOTOVANÉ 4 L
Balení S 4/l

94,90 Kč
cena za ks

7413700
PAPRIKA STERILOVANÁ 4 L
Balení S 4/l

79,90 Kč
cena za ks

7460400
JABLEČNÉ ŘEZY SKLO 4 L
Balení S 4/l



 ©
 2

0
18

 M
A

D
E 

0
3

Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné do vyprodání zásob.
MADE group, a.s. neručí za případné tiskové chyby.

Provozovna
Olomouc

Hněvotín 455
783 47 Hněvotín
objednavky-olomouc@madegroup.cz
telefon +420 255 795 395

Provozovna
Praha

Kostelecká 894/61
196 00 Praha 9 – Čakovice
objednavky-praha@madegroup.cz
telefon +420 255 795 795

Call centrum Praha
po–čt 06.00–21.00
pá 06.00–15.30
ne 14.00–21.00

29,90 Kč
cena za kg

33,90 Kč
cena za kg

19,90 Kč
cena za kg

6105600
PAPRIKA PROUŽKY 3 MIX
zelená, červená, žlutá
Balení 4 x 2,5 kg

6101500
KUKUŘICE ZRNO
Balení 4 x 2,5 kg

6101200
KAROTKA KOSTKA
Balení 4 x 2,5 kg

19,90 Kč
cena za kg

6111100
ŠPENÁT SEKANÝ LIST BLOK
Balení 5 x 2 kg
Při odběru méně než 50 kg - 22,90 Kč/kg

19,90 Kč
cena za kg

43,90 Kč
cena za kg

23,90 Kč
cena za kg

6102300
PAPRIKA VYZRNĚNÁ BLOK
Balení 8 kg

6103200
ZEL.SMĚS POD SVÍČKOVOU
kostka
mrkev, celer, petržel
Balení 4 x 2,5 kg
Při odběru méně než 50 kg - 21,90 Kč/kg

6155000
HRANOLKY ,,B” 6 x 6 mm
Balení 5 x 2,5 kg
Při odběru méně než 25 kg - 21,90 Kč/kg

19,90 Kč
cena za kg

6108500
JEMNÁ POLÉVKOVÁ 
ZELENINOVÁ SMĚS
mrkev, celer, květák, kedluben, 
pórek, hrách, kapusta, brokolice
Balení 4 x 2,5 kg
Při odběru méně než 50 kg - 22,90 Kč/kg

29,90 Kč
cena za kg

22,90 Kč
cena za kg

17,90 Kč
cena za kg

6102200
FRANCOUZSKÁ ZELENINOVÁ SMĚS 
mrkev, celer, pastinák, pórek
Balení 4 x 2,5 kg

6102500
ŽAMPIONY KRÁJENÉ 
Balení 4 x 2,5 kg

47,90 Kč
cena za kg

6151400
KROKETY ,,A”
Původ a zpracování ČR
Balení 4 x 2,5 kg

6103300
ZEL.SMĚS S KUKUŘICÍ
mrkev, hrášek, kukuřice
Balení 4 x 2,5 kg

24,90 Kč
cena za kg

6150300
HRANOLKY GOLDEN LONGS 
6 x 6 mm
Balení 4 x 2,5 kg

6102900
KAPUSTA ŘEZANÁ BEZ VODY
Balení 4 x 2,5 kg

24,90 Kč
cena za kg

6101800
FAZOLKA ŘEZANÁ
Balení 4 x 2,5 kg

27,90 Kč
cena za kg

24,90 Kč
cena za kg

6150900
AMERICKÉ BRAMBORY ,,B”
Balení 5 x 2,5 kg


